OFÍCIO PRESIDENTE nº 166/2016
São Roque, 28 de abril de 2016.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ORLANDO RUBIN, residente à Rua Ourinhos n°220, Vila Nova São Roque - São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o ORLANDO, pode ser feito pelo telefone (11) 9 7262-0812 / (11) 9 7494-7748, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

JOSÉ LUIZ GAVAZZI

MD. Diretor da Fábrica de Artefatos de Látex São Roque.

FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX DE SÃO ROQUE (“LATÉX”)

Av. 3 de maio, 307, centro, São Roque – SP

CEP: 18134 - 000.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2016 - 15:19:19 02450/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 166/2016

São Roque, 28 de abril de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ORLANDO RUBIN, residente à Rua Ourinhos n°220, Vila Nova São Roque - São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o ORLANDO, pode ser feito pelo telefone (11) 9 7262-0812 / (11) 9 7494-7748, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

MD. SELECIONADORES (AS) DA AUGE RH

Rua Professora Rosina de Oliveira nº 44, centro, São Roque – SP

CEP: 18130 – 400

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2016 - 15:19:19 02450/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 166/2016

São Roque, 28 de abril de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ORLANDO RUBIN, residente à Rua Ourinhos n°220, Vila Nova São Roque - São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o ORLANDO, pode ser feito pelo telefone (11) 9 7262-0812 / (11) 9 7494-7748, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

MD. SELECIONADORES DO POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR (PAT)

Rua Rui Barbosa nº 693, Centro, São Roque – SP. CEP: 18130-440.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2016 - 15:19:19 02450/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 166/2016

São Roque, 28 de abril de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ORLANDO RUBIN, residente à Rua Ourinhos n°220, Vila Nova São Roque - São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o ORLANDO, pode ser feito pelo telefone (11) 9 7262-0812 / (11) 9 7494-7748, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA HIPERMARCAS S/A.
Av. Piracicaba nº 137, Vila Nova São Roque –

CEP: 18130 - 400.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2016 - 15:19:19 02450/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 166/2016

São Roque, 28 de abril de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa ORLANDO RUBIN, residente à Rua Ourinhos n°220, Vila Nova São Roque - São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com o ORLANDO, pode ser feito pelo telefone (11) 9 7262-0812 / (11) 9 7494-7748, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Aos

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA GERDAU (USINA ARAÇARIGUAMA)

Rodovia Presidente Castello Branco, Km 52 s/n, Ronda

Araçariguama – SP, CEP: 18.147-000

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2016 - 15:19:19 02450/2016

/sjbv